
áa/7 'U'Z/€H-a

Estado de São Paulo

POETARIA pe 621/80

NIGOIAU FINAMORE, Prefeito Mimicipal de 

Louveira, Estado de ^ão Paulo, no uso 

de suas atribuições legais:-

RESOLVE

Artigo 1°;- Conceder 30 (trinta) dias 

de férias referente ao período de 14 de Fevereiro de 1.979 à 13 de 

Fevereiro de I.98O, ao seguinte servidor no período abaixo;

JOSÉ GABRIEL DA SILVA

DE 23 DE ABRIL À 28 DE MAIO DE I.98O

Artigo 2BEsta Portaria emirará em vi^ 

gor na data de sua publicação.

PRSB1EITUitA MUNICIPAL DE LCUVLIIIA 

EM 24 DE ABRIL DE I.98O

KICOLAU FIIIAÍ-CIÍE 

Prefeito Municipal


